tantra. 7 cilia. q. ye
 nentis fidelium mil
 nudo noct. accin
 gere sic hoc. Sivi
 pte. ec. y. y. o. q. h.
 7 ca.

Manducauerunt
 sunt multi q
 qmms omnia sua
 relinquere. et
 Alora hui' mu
 di nequeant un
 plere. tam esu
 rientes et sic
 entel iusticia sa
 turant cu au
 dientes mandata
 di aduna pue
 nunt etiam.

appetit supne ciuitatis cibi spualis dato pignore accendit
 mystic intellectus primas ecclias
in mens septem sportas. Etiam

aut qui manducauerat
 quasi quos milia. et dimi
 sit eos et statim ascenden

naum cum discipulis
 suis uenit in partes dal

manithea et exierit pha
 riser et cepit conquire

re cum eo querentes ab
 eo signum. de celo signu

temptantes eum. Et in
 gemiscens spu ait Quid

generatio ista signum
 querit. Amen dico uo

bis. Si dabit signum.

Si dabit. Av. g.
 de concordia et
 glie unmarco.

Septem sporte. scilicet septem
 mi gra repleti sunt enim
 sporte de uinco. 7 palmaru fo
 lio. iunc nascit sup aqua. -
 palma uictore coronat. Sci
 quoq. ne ab humore etiam
 arefiant in ipso fonte uite se
 collocant. et cane retribuio
 nis palmam exspe c t at.

Palmanida. hoc in marthe
 o habent. et dimissa turba
 ascendit in nauicula. et ue
 nit in fines magedon. si n e
 dubitandu eundem locu ee
 sub eode nomine. Nam pleriq;
 eo diceb hnt magedon etia
 sedm mare y o.

Querentes a. s. quasi ea q uide
 rant n fuissent signa. s. qd
 querant phoc d etminat. de
 celo. ut in more helie. igne de
 sublim. ut ad similitudine si
 muelis. estuo tempe mugire
 tonitrua. 7 fulgura. ut umbres.
 q n possent. 7 hec calupnari.
 qui ea calupnabant que ocul
 uidebant. manu tenebant. ut
 litare sentiebant. ut signu de
 celo. manna. ut q paucis pamb
 multa milia hominu sacrauit.
 ne sic moyses. manna celitus

misso. plin omne passim reficiat. unde iohes p' oculu' p. unum tu' bas quesit' e' dicit
quid operari' p'aret nri. ma
ducuerit. m. i. d.

S. Septem sportis modo im
pleti' statim ascenderit in
naucula. et uenerit in si
nes magedon. et ibi nau
gamib' dicitu' e' qd' caue
rent a fermento pharise
or. et saduc. i. septima die.
quod oblati sunt panes su
mere. in quo ostendit
qua' modica' curam car
nis haberent. in tem
pore p'sent r'e.

Afermento. i. legem
dei tradicionib' hominū
p'ponere. ut ubi p'dicare.
factis impugnare. dnm
temptare. doctrine eius t'
opib; non cred e' r'e.

S. Quid cogit. accepta oc
casionē docet quid signi
ficent qnq; panes. et. vii.
pisciculi pauca. qnq; mi
lia hominū. aut. quatuor.
Si enim fermamū phari
seor. et herodis tradicionē.
pueris. et heretica signifi
cant dogmata. quare cibi
quib' nuq; e' p'is dei non
ueri doctrinā integramq;
signifi cart.

Non dabit. sic illud. ut si dauid memora
generationi huic. et dixerint

Et infideles.

et ascendit iterum nauim et
discipuli.

Abit trans fretū et oblatus pane
Missioe xpm pane uite. cui

sumere et nūmum nō habebat
qui reficiunt amore. nihil curant de

secū uiuam et p'cipiebatur eis in
terno pane.

nau dicens. Videte. cauetē. a fer
Quod e' temer

mento phariseor. et fermento
ut a dulcium. homicidū. urandi stultu.

herodis. Et cogitabant ad alteru
cia. simulatio religionis.

trū dicentes. quia panes nō habent.
Quasi. hoc ideo dic. qd' p;

sine ideo.

Quo cognito ihc ait illis. Quid eo
hoc dixisse qd' p.

quid qd' panes nō habent. Non
sp'rialem sensum.

dum cognoscatis nec intelligatis.
Post tot miracula.

Adhuc cecati habent cor ur̄m.
Inertus

oculos habentes nō uidetis. et aure
habentes nō auditis. et recorda

na sc̄p̄n' esse
dicit. et signū nō
dabitur ei.

Ista generatione
i. temptamū
dnm. et contēdi

centū ubi aus
nō dabit signū
de celo. qd' temp

tantes querunt.
quib' t̄m̄ celestia
multa signa da

batur. uirā genera
tionū aut' quera
tū dn̄m signum
de celo ostendit.

qñ cernentib' ap̄s
incelū ascendit
sp̄m multū. ad in
posicione manu
um ap̄lorū grā
sp̄e sc̄i de celo plu
rimū credentib'

in fū d r'e.
Stabat. v. r. l. a.
monitionē dn̄i
deh' occurit ap̄s
fuit aut' ueritas
fidelit' aut' herēti
et de o' amē
fuerit. e. n.
extra ma
ter d' p.
cul' cas
vino. qui
am. qm
sunt
den. f. h.

unum quoniam quaque panes fregi in
 quaque milia et quae copiosius frag-
 mentorum plenos sustulisti. Dicit ei,
 duodecim quando et septem panes in
 unum milia quorundam fragmentorum spor-
 talulisti. Et dicit ei septem. Et di-
 cebat eis quoniam nondum intelli-
 gunt. Et ueniunt bechaida.
 Et adducit ei cecum. et rogabat
 eum ut illi tangeret. Et appre-
 hensam manu cecum. eduxit eum
 extra uicium. Et exspuens in o-
 culos eius inpositis manibus suis
 interrogauit eum si aliquid in-
 deret. Et aspiciens ait

tangeret. v. la-
 meratione dece-
 dit cecitate agat.
 fletu cum terrena
 sublatione cura
 ut dei. i. anime
 sue.

quod erit. ^{Stanger qui e punit.}
 tangeret. ^{Stanger qui e punit.}
 appre- ^{Stanger qui e punit.}
 hensa manu cecum. ^{maloz. wrrumpit. bono}
 extra uicium. ^{ut uideat. uolun}
 eduxit eum. ^{in uicium.}
 inpositis manibus suis. ^{id e in aetate.}
 interrogauit eum si aliquid in-
 deret. ^{ama. ritudme emi creatur. creator}
 deret. ^{agnoscat.}
 aspiciens ait

Exspuens. spiritum ab un-
 lacapite dnu pcedit. Manus
 in membra corporis exten-
 posita. Exspuens & in oculos
 cecum manus suas imponit
 ut uideat. qa cecitate huma-
 tu generis et p inuisibilia do-
 na diuine pietatis. et postea
 sa foris sacramenta humani-
 tatis abster.